

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba a rekonštrukcia budovy DFNSP v Banskej Bystrici-zmeny a doplňujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy
Objekt: SO-01 Prevádzkový rozvod silnoprúdu

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OKB plus a.s. Banská Bystrica

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				3 273,19	0,000
J		21M - montážne práce				1 770,77	0,000
1	210010083	Rúrka FXP 25 uložená pevne	m	20,000	1,15	23,00	0,000
2	210010351	Krabica 6455-11 acid	ks	14,000	8,83	123,62	0,000
3	210020307P	Rebrík 200 mm	m	40,000	11,42	456,80	0,000
4	210020307	Žlab 62/50 mm	m	6,000	5,99	35,94	0,000
5	210020307P	Žlab 125/50 mm	m	12,000	8,15	97,80	0,000
6	210010105P	Lišta vkladacia LV do 40x40	m	32,000	1,79	57,28	0,000
7	210020922	Prieraz stenou do 120mm	ks	2,000	7,21	14,42	0,000
8	210100002S	Ukončenie vodičov pre uzemnenie káblových žľabov - do 6 mm2	ks	5,000	0,80	4,00	0,000
9	360190001	Montáž rozvádzača	ks	1,000	58,80	58,80	0,000
10	210100251	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 10 mm2	ks	8,000	2,75	22,00	0,000
11	210100301	Ukončenie tienenia kábla vrátane zapojenia	ks	10,000	2,14	21,40	0,000
12	210220452P	Uzem. žľabov pev. uložených vodičom CY 6 mm2 - bez ukončenia	m	20,000	1,52	30,40	0,000
13	210290368	Lišta Niedax 5820/21 kovová	m	32,000	0,89	28,48	0,000
14	210802108P	Kábel CYKY 2x1,5 pevne	m	2,000	1,14	2,28	0,000
15	210802108P	Kábel CYKY 3x1,5 pevne	m	118,500	1,14	135,09	0,000
16	210802108P	Kábel CYKY 4x1,5 pevne	m	104,300	1,14	118,90	0,000
17	210802108P	Kábel CYKY 5x1,5 pevne	m	40,000	1,14	45,60	0,000
18	210802108P	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	m	80,000	1,14	91,20	0,000
19	210802108P	Kábel CYKY 5x6 pevne	m	39,000	1,14	44,46	0,000
20	210802108P	Kábel CYKY 5x16 pevne	m	19,000	1,14	21,66	0,000
21	210802108P	Kábel CYKY 7x1,5 pevne	m	3,000	1,14	3,42	0,000
22	210860241	Kábel JYTY 2x1 mm - pevne uložený	m	70,000	1,14	79,80	0,000
23	210100251	Demontáž ukončenia celoplastových káblov do 4 x 10 mm2	ks	8,000	1,37	10,96	0,000
24	210860242P	Vývodka káblová do P21 - osadenie	m	30,000	4,02	120,60	0,000
25		Káblový štítok	ks	72,000	0,25	18,00	0,000
26	211010010	Kotvička HM 8 - osad. do betónu	ks	107,000	0,98	104,86	0,000
F		Materiál nosný a podružný 21M				1 502,42	0,000
27	3450718100	Rúrka PH typ 8016	m	20,000	0,48	9,60	0,000
28	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	7,000	5,07	35,49	0,000
29	Niedax 6723	Niedax 6723, príchytky káblov radová z PH	ks	96,000	0,04	3,84	0,000
30	Niedax 5820/21	Lišta Niedax 5820/21 kovová	m	32,000	0,59	18,88	0,000
31	3450803	Rošt 200mm	ks	14,000	6,49	90,86	0,000
32		Žlab káblový 62/50	m	8,000	5,73	45,84	0,000
33		Žlab káblový 125/50	m	10,000	7,14	71,40	0,000
34		Žlab káblový 125/100	m	28,000	8,17	228,76	0,000
35		Veko žľabu 62/50	m	8,000	1,35	10,80	0,000
36		Veko žľabu 125/100	m	38,000	1,79	68,02	0,000
37		T kus žľabu 125/100	ks	5,000	7,60	38,00	0,000
38	JYTY 2x1	Inštalčný kábel tienový	m	74,000	0,39	28,86	0,000
39	2x1,5	Silový kábel	m	3,000	0,40	1,20	0,000
40	3x1,5	Silový kábel	m	118,500	0,49	58,07	0,000
41	4x1,5	Silový kábel	m	111,000	0,71	78,81	0,000
42	5x1,5	Silový kábel	m	43,000	0,77	33,11	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
43	7x1,5	Silový kábel	m	4,000	1,21	4,84	0,000
44	3x2,5	Silový kábel	m	84,000	0,79	66,36	0,000
45	CYKY-J 5x6	Silový kábel	m	41,000	2,99	122,59	0,000
46	CYKY-J 5x16	Silový kábel	m	20,000	8,02	160,40	0,000
47	CY 6 zž	Vodič inštalačný zelenožltý	m	10,000	0,56	5,60	0,000
48	CY 10 zž	Vodič inštalačný zelenožltý	m	10,000	0,92	9,20	0,000
49	DEVI	termokábel DTIP 10m	ks	2,000	115,00	230,00	0,000
50	FeZn8	Oceľ. Drôt FeZn 8mm	m	25,000	0,59	14,75	0,000
51		Podpera vedenia	ks	4,000	1,00	4,00	0,000
52		Prípojnicia potenciálového vyrovnania typ 1809	ks	1,000	7,99	7,99	0,000
53	HM8	Upevňovacia kotvička z PH	ks	107,000	0,05	5,35	0,000
54	SS	Svorka SS	ks	12,000	0,41	4,92	0,000
55	SK	Svorka SK	ks	3,000	0,80	2,40	0,000
56	Štítok	Popisný štítok 18x52mm z PVC, samolepiaci, vr. Popisu	ks	72,000	0,59	42,48	0,000

Celkom

3 273,19

0,000